PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 04. 2014
	№
	609

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельного участка

Рассмотрев обращение Бабака Антона Валерьевича от 10.02.2014 (далее – Заявитель), в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, учитывая Правила землепользования и застройки города Снежинска, утвержденные решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118, решение Собрания депутатов города Снежинска от 20.06.2013 № 55 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Снежинска», заключение о результатах проведения публичных слушаний от 02.04.2014, протокол проведения публичных слушаний от 02.04.2014, утвержденный заместителем главы администрации Снежинского городского округа 14.04.2014, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Заявителю разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Отдельно стоящие объекты обслуживания, общественного питания и торговли площадью более               500 кв. м» в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Снежинск, ул. Забабахина, 34 в зоне многоэтажных многоквартирных жилых домов (Ж-4).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа             И. И. Сапрыкина.
Глава администрации

Снежинского городского округа                                                В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов
Заместитель главы администрации                                И.И.Сапрыкин

Начальник управления

градостроительства                                                           С.Ю.Потеряев
Рассылка:

в дело – 2 экз.

Управление градостроительства – 2 экз.

Бабаку Антону Валерьевичу – 2 экз.
(адрес: г. Снежинск, ул. Ломинского, д. 35, кв. 209,
тел.: 89226306463)

Р.Ф.Шартдинова 35048
главный специалист
управления градостроительства
ОФ 1  18.04.2014
623